Orgânica do Município, PROMULGA a seguinte Lei:
Art. 1º Os subsídios mensais do Prefeito Municipal e do Vice-Prefeito Municipal da Estância Turística de Paraguaçu
Paulista para a 19ª legislatura, mandato 2025/2028, ficam fixados de acordo com os seguintes valores:
I – Prefeito Municipal: R$ 21.500,00 (vinte e um mil e quinhentos reais);
II – Vice-Prefeito Municipal: R$ 4.317,54 (quatro mil, trezentos e dezessete reais e cinquenta e quatro centavos).
§ 1º É vedado ao Vice-Prefeito Municipal a acumulação do subsídio com vencimentos oriundos do exercício de cargo ou
função pública remunerada na administração pública direta ou indireta.
§ 2º Fica vedado o acréscimo de qualquer gratificação, adicional, abono, prêmio, verba, de representação ou outra